様式第４号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]山都町長　　様

申請者　住所
　　　　氏名

山都町住宅用太陽熱利用システム設置費補助金完了期日変更報告書

　令和　　年　　月　　日付け山都町環指令第　　号で補助金交付決定の通知を受けた住宅用太陽熱利用システム設置費補助金について、同通知に付された完了期日には、下記理由により設置が完了しないので、山都町補助金等交付規則第５条第１項第２号及び山都町住宅用太陽熱利用システム設置費補助金交付要綱第１０条第２項の規定により下記のとおり報告します。

記

１　交付決定通知に付された完了期日
　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

２　変更すべき完了予定期日
令和　　年　　月　　日

３　変更の理由